

**Lote 1 - ALFINETE PARA MAPA (PONTA BOLA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
641	CX	ALFINETE PARA MAPA (PONTA BOLA): CAIXA COM 50 UNIDADES	10,00	5,00	50,00
					Total: 50,00

Lote 2 - BEXIGA Nº 7 (CORES VARIADAS)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779031	PC	BEXIGA Nº 7 (CORES VARIADAS): PACOTE COM 50 BALÕES	30,00	7,97	239,00
					Total: 239,00

Lote 3 - BEXIGA Nº 9 - CORES VARIADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779030	PC	BEXIGA Nº 9 - CORES VARIADAS: PACOTE COM 50 BALÕES	30,00	9,83	295,00
					Total: 295,00

Lote 4 - BEXIGA Nº 9 - ESTAMPADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3962	UN	BEXIGA Nº 9 - ESTAMPADA: PACOTE COM 50 UNIDADES	30,00	8,80	264,00
					Total: 264,00

Lote 5 - CANETA ESFEROGRÁFICA- CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779011	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA- CORES DIVERSAS:	20,00	42,60	852,00
					Total: 852,00

Lote 6 - CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779000	UN	CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS:	200,00	2,30	460,00
					Total: 460,00

Lote 7 - COLA INSTANTÂNEA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
320	UN	COLA INSTANTÂNEA : TEK BOND	30,00	10,63	319,00
					Total: 319,00

Lote 8 - CONTACT ESTAMPADO - ROLO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779019	RL	CONTACT ESTAMPADO - ROLO: VÁRIAS ESTAMPAS -ROLO 10 METROS DE COMPRIMENTO	5,00	26,13	130,67
					Total: 130,67

Lote 9 - CONTACT TRANSPARENTE - ROLO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
571	RL	CONTACT TRANSPARENTE - ROLO: 45 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	5,00	17,03	85,17
					Total: 85,17

Lote 10 - CORRETIVO LÍQUIDO- A BASE DE ÁGUA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775206	UN	CORRETIVO LÍQUIDO- A BASE DE ÁGUA: null	50,00	2,37	118,34
					Total: 118,34

Lote 11 - CORTIÇA PARA QUADRO DE AVISO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779022	RL	CORTIÇA PARA QUADRO DE AVISO : TAMANHO 5 METROS DE COMPRIMENTO	5,00	36,45	182,25
					Total: 182,25

Lote 12 - CRACHÁS COM CORDÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779020	UN	CRACHÁS COM CORDÃO:	500,00	2,77	1.383,35
					Total: 1.383,35

Lote 13 - FITA CREPE 100m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779003	UN	FITA CREPE 100m:	100,00	4,77	476,67



Total: 476,67

Lote 14 - FITA ZEBRADA - 100MT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779005	RL	FITA ZEBRADA - 100MT:	100,00	14,17	1.416,67
					Total: 1.416,67

Lote 15 - FOLHA BRANCA ADESIVA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
680	UN	FOLHA BRANCA ADESIVA: CAIXA COM 50 FOLHAS	100,00	9,50	950,00
					Total: 950,00

Lote 16 - GIZ DE CERA 12 CORES - TAM PEQ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
589	CX	GIZ DE CERA 12 CORES - TAM PEQ: GIZ DE CERA COM 12 CORES NO TAMANHO MÉDIO	300,00	3,40	1.020,00
					Total: 1.020,00

Lote 17 - GLITER - CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774215	PT	GLITER - CORES DIVERSAS: POTE DE 3 GRAMAS	200,00	1,05	210,00
					Total: 210,00

Lote 18 - GRAMPEADOR DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779034	UN	GRAMPEADOR DE MADEIRA:	2,00	91,50	183,00
					Total: 183,00

Lote 19 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
422	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA: ACABAMENTO ZINCADO	5,00	53,75	268,75
					Total: 268,75

Lote 20 - LÁPIS PRETO Nº 02

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774257	UN	LÁPIS PRETO Nº 02: PRETO	500,00	0,78	391,65
					Total: 391,65

Lote 21 - LONA DUAS FACES BRANCA/PRETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779033	M	LONA DUAS FACES BRANCA/PRETA:	50,00	14,25	712,50
					Total: 712,50

Lote 22 - PALITO DE CHURRASCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
595	PC	PALITO DE CHURRASCO: 3,5 X 250 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	20,00	4,94	98,75
					Total: 98,75

Lote 23 - PALITO DE PICOLÉ - 100UN

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779023	PC	PALITO DE PICOLÉ - 100UN:	20,00	5,60	112,00
					Total: 112,00

Lote 24 - PAPEL CAMURÇA - DIVERSAS CORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778994	UN	PAPEL CAMURÇA - DIVERSAS CORES:	500,00	1,25	625,00
					Total: 625,00

Lote 25 - PAPEL CARTÃO - CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
496	UN	PAPEL CARTÃO - CORES DIVERSAS: PAPEL CARTÃO - CORES DIVERSAS	500,00	1,37	683,35
					Total: 683,35

Lote 26 - PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



778993	UN	PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS:	500,00	0,87	433,35
Total: 433,35					

Lote 27 - PAPEL CASCA DE OVO- PCT 50 FOLHAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779010	PC	PAPEL CASCA DE OVO- PCT 50 FOLHAS:	100,00	23,80	2.380,00
Total: 2.380,00					

Lote 28 - PAPEL CELOFANE - CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774219	UN	PAPEL CELOFANE - CORES DIVERSAS: MEDIDAS: 85x100	500,00	1,43	716,65
Total: 716,65					

Lote 29 - PAPEL COLOR SET - CORES VARIADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
498	UN	PAPEL COLOR SET - CORES VARIADAS: CARTOLINA DUPLA FACE COLORIDA, 110GR, 48x66CM, CORES VIVAS.	500,00	1,17	583,35
Total: 583,35					

Lote 30 - PAPEL CREPOM- CORES VARIADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778996	UN	PAPEL CREPOM- CORES VARIADAS:	500,00	1,40	700,00
Total: 700,00					

Lote 31 - PAPEL CREPOM ESTAMPADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778997	UN	PAPEL CREPOM ESTAMPADO:	500,00	2,07	1.033,35
Total: 1.033,35					

Lote 32 - PAPEL DE SEDA - DIVERSAS CORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778998	UN	PAPEL DE SEDA - DIVERSAS CORES:	500,00	0,30	150,00
Total: 150,00					

Lote 33 - PAPEL EVA DECORADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778989	UN	PAPEL EVA DECORADO:	500,00	9,10	4.550,00
Total: 4.550,00					

Lote 34 - PAPEL EVA GLITER - CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778991	UN	PAPEL EVA GLITER - CORES DIVERSAS:	500,00	7,50	3.750,00
Total: 3.750,00					

Lote 35 - PAPEL EVA LISO - CORES VARIADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778992	UN	PAPEL EVA LISO - CORES VARIADAS:	500,00	2,50	1.250,00
Total: 1.250,00					

Lote 36 - PAPEL KRAFT AMARELO OURO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778995	UN	PAPEL KRAFT AMARELO OURO:	500,00	0,57	283,35
Total: 283,35					

Lote 37 - PAPEL LINHO - PCT 50 FOLHAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779007	PC	PAPEL LINHO - PCT 50 FOLHAS:	100,00	23,80	2.380,00
Total: 2.380,00					

Lote 38 - PAPEL MADEIRA- PCT 50 FOLHAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779008	PC	PAPEL MADEIRA- PCT 50 FOLHAS:	100,00	21,80	2.180,00
Total: 2.180,00					

Lote 39 - PAPEL VERGE - PCT 50 FOLHAS



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779009	UN	PAPEL VERGE - PCT 50 FOLHAS:	100,00	21,80	2.180,00
					Total: 2.180,00

Lote 40 - PASTA AZ OFÍCIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
499	UN	PASTA AZ OFÍCIO: MEDIDA: 8cm. Forrada com Papel Monolucido Plastificado. Lateral com Porta Etiqueta. Com Ferragem Niqueada.	100,00	15,75	1.575,00
					Total: 1.575,00

Lote 41 - PASTA POLIONDA 55MM- CORES DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779006	UN	PASTA POLIONDA 55MM- CORES DIVERSAS:	200,00	5,60	1.120,00
					Total: 1.120,00

Lote 42 - PASTA SANFONADA CRISTAL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779012	UN	PASTA SANFONADA CRISTAL:	50,00	24,27	1.213,34
					Total: 1.213,34

Lote 43 - PINCEL ATÔMICO JOGO COM 6 CORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
515	PC	PINCEL ATÔMICO JOGO COM 6 CORES: Hidrográfica De Ponta Resistente, Tinta A Base D'Água Com Ótimo Rendimento, Produto Atóxico E Tampa Antiasfixiante. Tinta Super Lavável.	50,00	6,63	331,67
					Total: 331,67

Lote 44 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N02

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779016	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N02:	50,00	2,17	108,34
					Total: 108,34

Lote 45 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779017	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6:	50,00	2,80	140,00
					Total: 140,00

Lote 46 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779018	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8:	50,00	2,93	146,67
					Total: 146,67

Lote 47 - PISTOLA DE COLA QUENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
465	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE: BIVOLT AUTOMÁTICO.	5,00	25,13	125,67
					Total: 125,67

Lote 48 - PLACA DE ISOPOR 10MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774044	UN	PLACA DE ISOPOR 10MM: .	10,00	3,53	35,33
					Total: 35,33

Lote 49 - PLÁSTICO LISO - DIVERSAS CORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778999	M	PLÁSTICO LISO - DIVERSAS CORES:	500,00	1,00	500,00
					Total: 500,00

Lote 50 - PLÁSTICO P/ PASTA CATALOGO (GROSSO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779014	CX	PLÁSTICO P/ PASTA CATALOGO (GROSSO): PLASTICO PARA PASTA CATALOGO; GROSSO; CAIXA C/ 1000 UN	5,00	194,00	970,00
					Total: 970,00

Lote 51 - REFIL COLA QUENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779021	PC	REFIL COLA QUENTE:	10,00	30,17	301,67



Total: 301,67

Lote 52 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO - TAM 10X10, STAPACK - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO - TAM 10X10, STAPACK - UNIDADE:	6.000,00	0,45	2.715,00
					Total: 2.715,00

Lote 53 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO TERMOCOLANTE - TAM 10X10, PROMAFILM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO TERMOCOLANTE - TAM 10X10, PROMAFILM - UNIDADE:	1.000,00	0,73	733,30
					Total: 733,30

Lote 54 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARTAZ - TAM. 32X48 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARTAZ - TAM. 32X48 - UNIDADE:	2.000,00	1,61	3.225,00
					Total: 3.225,00

Lote 55 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ESTAMPA PARA CAMISETAS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - ESTAMPA PARA CAMISETAS - UNIDADE:	10.000,00	4,93	49.333,00
					Total: 49.333,00

Lote 56 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,65 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,65 - UNIDADE:	200,00	114,50	22.900,00
					Total: 22.900,00

Lote 57 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM. 15X21 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM. 15X21 - UNIDADE:	10.000,00	0,24	2.425,00
					Total: 2.425,00

Lote 58 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM A4, COM DUAS DOBRAS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM A4, COM DUAS DOBRAS - UNIDADE:	5.000,00	0,33	1.662,50
					Total: 1.662,50

Lote 59 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM. A4 COM UMA DOBRA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PANFLETO - TAM. A4 COM UMA DOBRA - UNIDADE:	5.000,00	0,31	1.537,50
					Total: 1.537,50

Lote 60 - SHAMPOO NEUTRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779032	GL	SHAMPOO NEUTRO: GALÃO 5 LITROS	20,00	17,40	348,00
					Total: 348,00

Lote 61 - TESOURA (LISA)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779025	UN	TESOURA (LISA):	5,00	11,40	57,00
					Total: 57,00

Lote 62 - TESOURA (PICOTAR)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779024	UN	TESOURA (PICOTAR):	2,00	8,80	17,60
					Total: 17,60

Lote 63 - TESOURINHAS ESCOLARES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
629	UN	TESOURINHAS ESCOLARES:	100,00	3,30	330,00
					Total: 330,00

Lote 64 - TINTA ACRILEX - CORES VARIADAS 90ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



779015	UN	TINTA ACRILEX - CORES VARIADAS 90ML:	200,00	5,20	1.040,00
Total: 1.040,00					

Lote 65 - TINTA FACIAL COM GLITER

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779029	UN	TINTA FACIAL COM GLITER:	100,00	14,93	1.493,33
Total: 1.493,33					

Lote 66 - TINTA FACIAL NEON

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779028	UN	TINTA FACIAL NEON:	100,00	11,35	1.135,00
Total: 1.135,00					

Lote 67 - TINTA FACIAL SIMPLES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779026	CX	TINTA FACIAL SIMPLES: JOGO COM 6 CORES	100,00	7,77	776,67
Total: 776,67					

Lote 68 - TINTA GUACHE - CORES 15ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2612	CX	TINTA GUACHE - CORES 15ML: CAIXA CM 6 UNIDADES (VERDE, AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCO PRETO), 15 ML	300,00	4,63	1.389,99
Total: 1.389,99					